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
8-906-613-03-03.

КОМНАТЫ: в 1 кв-ле, д.2, 3 эт., 14 кв.м, ;  в 3 кв-ле, 
д.№4, 2 эт.,19 кв.м, с балконом; в 9 кв-ле , д.№8, 15 кв.м, 
4 эт., БЛОКИ в общежитии, 31-38 кв.м, 4  и 6 эт.. Недо-
рого. Тел. 8-903-831-08-33.

КОМНАТУ в общежитии в г.Владимире, 12 кв.м, блок 
на двоих. Остаётся вся мебель и бытовая техника, 750 тыс. 
руб. Собственник. Тел. 8-920-947-66-41.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 5-эт. доме, не угл., окна 
ПВХ, S=31 кв.м, 820 тыс. руб.  Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле, S=31 кв.м, 
900 тыс. руб.; в 3 кв-ле, не угл., 800 тыс. руб.;  БЛО-
КИ В ОБЩЕЖИТИИ, 31-38 кв. м, недорого. Тел. 8-906-
613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле: д.№14 на 2 эт.; 
д.№15 на 6 эт., S=34,5/19,5/9,5 кв.м, большая лоджия, с 
отл. ремонтом; д.№16, 17, 19 на 2, 3, 8 эт., S=34/21/6 кв.м; 
д.№32 на 8 эт., S=36/17/8 кв.м Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле, в д.№2, 4,  5, 
6, 7, 9, 11, 12, 24; в 3 кв-ле, в д.№ 3, 5, 6, 7, 11, 12. S=31 
кв.м. С ремонтом и без. Недорого! Фото на сайте www.
ndv33.ru. Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№14, на 
2 эт., 35/19/9,5 кв.м, большая лоджия; д.№16, №19 на 3 и 
8 эт., 34/21/6 кв.м, лоджия.    Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «влад.» серии в 1 квар-
тале: д.№18, №20 на 2, 4, 5 и 7 эт., 33/17/8 кв.м, балкон, 
кладовка, в хор. сост., не угл., никто не проживает. Возмо-
жен обмен на 2-комнатную. Тел.  8-904-255-29-09.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле «влад.» серии: 
д.№18, №23, №26 на 3, 4, 5 и 6 эт., 33/17/8 кв.м, балкон, 
кладовка, не угл., возможен обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 
8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 1 квартале, в кирпичных 
домах: №1, на 7 эт., 33,5/17/8 кв.м; №32, на 8 эт., 37/17/8 
кв.м, большая лоджия, хороший ремонт. Тел. 8-906-613-
03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в кирпич-
ных домах, S=32-35 кв.м, большая лоджия, в хор.сост., 
недорого. Тел.8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-эт. домах: в 1 кв-ле 
- д.№2, №4, №6, №7, №10, №11, №12; в 3 кв-ле в д.№5, 
№6, №7, №13, S=31 кв.м, с ремонтом и без, от 800 тыс. 
руб. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 8/9 эт. 
д.№18, не угл., 37/17,8/10,5 кв.м, лоджия 5,5 кв.м, 1400 
тыс. руб. Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале с отл. 
ремонтом:д.№14 на 2 и 5 эт., 33/17/8 кв.м, «чешки»; 
д.№34, 4 эт., 38/17/9 кв.м. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/9 эт. 
д.№18, не угл., 36,8/17,6/11,8 кв.м, лоджия 5,4 кв.м, с хо-
рошим ремонтом. Тел. 8-919-001-08-60.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале с хор. ре-
монтом: д.34, 4 эт., S=38/17/9 кв.м; д.№14, №16 и №17  
на 2 и 5 эт., «чешки», S=33/17/8 кв.м, ост. кух.гарнитур. От 
1250 тыс. руб. Тел. 8-904-255-29-09.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.№35, на 
5 эт., S=35 кв.м; д.№33 на 2, 3, 4 эт., 45-52 кв.м; д.№15, 
9 эт., 41/17/10 кв.м, лоджия из кухни, в отл. сост.;  д.№18 
на 2, 3 и 6 эт., 37/17,5/11 кв.м, с ремонтом и без, возмо-
жен обмен. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 кв-ле в кирп. домах: 
д.№15, 9 эт., 41 кв.м, лоджия; д.№18, 3 и 6 эт., 38 кв.м, 
лоджия; д.№35, №35а на 1, 3 и 5 эт., 35-41 кв.м; д.№33 на 
2, 3 и 4 эт., 45-52 кв.м.  с хор. ремонтом и без, возможен 
обмен. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, кирп.д.№29, 
8 этаж. Цена договорная. Тел. 8-910-187-32-78.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
42 кв.м, 5 эт. отличный ремонт, встр. гардеробная, окна 
ПВХ, натяжные потолки, 1550 тыс. руб. Тел. 8-902-888-30-
02, Елена.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№18, 
S=50 кв.м, отличный ремонт, тёплая, светлая, окна ПВХ, 
ламинат, кафель. Лоджия отделана, со встроенными шка-
фами. Остаётся кухня, прихожая. Фото на Авито. Цена до-
говорная. Тел. 8-919-029-60-40.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале в 9-эт. до-
мах: №17, №18 на 1 и 2 эт., 45-53 кв.м, лоджия; д.№34 на 
2 эт., 50 кв.м, лоджия; д.№34, 2 эт., 50 кв.м, лоджия. С ре-
монтом и без. От 1500 тыс. руб.  Тел. 8-903-831-08-33.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№15, 7 эт., S=39 кв.м, большая застекл. лоджия 6 кв.м, 
сост. обычн., свободна, никто не проживает, 1250 тыс. 
руб. Тел. 8-903-831-08-33.

 
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле, д.№2, 3, 6, 

9, 37 на 2, 3, 4 и 5 эт., «распашонки» и на одну сторону, 
S=47/16,5/11,9/8 кв.м, с одним и двумя балконами; в 3 
кв-ле д.№5, 7, 8, 13 на 4 и 5 эт. От 1350 тыс. руб.  Тел. 
8-904-255-29-09.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№29, 
на 8 этаже, 47/16/11/8 кв.м; д.№31, 36 на 7 и 9 эт., 
53/17/13/9 кв.м, не угл. От 1600 тыс. руб. Фото на сайте 
www.ndv33.ru. Тел. 8-904-255-29-09.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, д.№13, 
№14, №15 на среднем этаже, с ремонтом и без. От 1250 
тыс. руб. Фото на сайте www.ndv33.ru.  Тел. 8-906-613-
03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «влад. серии» в 1 квар-
тале: д.№18 на 2 эт.; д. №30, на 2 эт., не угловая, S= 
50/17/12/8, балкон застеклён, окна ПВХ, чистая продажа. 
Тел. 8-904-255-28-95.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№10, 4 
эт., не угловая, S=56,8 кв.м. Ремонт, встроенная мебель. 
Собственник. Тел. 8-920-628-13-48, Александр. 

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№14, «чешку», S=53 кв.м, лоджия, состояние обычное, 
никто не проживает, 1500 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: кирп. дом 
№10, на 1, 4 и 6 эт., S=78кв.м и 65 кв.м, в отл. состоянии, 
южная сторона; д.№18, 72 кв.м;   №33 на 4 эт., 62 кв.м. 
От 2150 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№7, 4 
эт., 47/16,5/11/7,5 кв.м, 2 балкона, не угл., чистая прода-
жа, 1 400 тыс. руб.; д.№14, «чешка», 1500 тыс. руб. Тел. 
8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-эт. домах: в 1 кв-ле - 
д.№4, №37 на 4 и 3 эт., S=47 кв.м, с одним и двумя балко-
нами; в 3 кв-ле - д.№5, №6, №8 на 3 и 5 эт., от 1350 тыс. 
руб. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 2/9 эт. 
д.№18, не угл., 36,8/17,6/11,8 кв.м, лоджия 5,4 кв.м, с хо-
рошим ремонтом. Тел. 8-919-001-08-60.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, «чешки», в 
д.№14, №16, №17, на 1, 2, 4, и 5 этажах, 53/30/9 кв.м, 
лоджии, сост. обычн., от 1500 тыс. руб., возможен обмен 
на 1-комн. кв-ру. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в «мор-
ских» домах: д.№4, №26, №27, №29 на 1, 3, 4, 5, 8 и 9 эт., 

50/29/9 кв.м, балкон, с ремонтом, окна ПВХ, от 1650 тыс. 
руб. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в «мор-
ских» домах, №4, 9, 17а, 26, 29 на 1, 2, 3, 5, 7, 8 этажах, 
S=51/19/12/9 кв.м, в хор. сост., окна ПВХ, не угл., д.№17 
на 2 и 5 эт., «чешка» (распашонка), 53 кв.м, от 1650 тыс.
руб. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в кирп. до-
мах: д.№10 на 1, 4 и 5 эт., S=57-75 кв. м, лоджия; д.№33, 
на 4 эт., S= 62 кв.м, лоджия, с отличным ремонтом и 
встроенной мебелью и без ремонта. От 1750 тыс. руб. 
Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в п.Асерхово. Без ремон-
та. Недорого. Тел. 8-904-257-77-82.

3-КОМНАТУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 1/9 эт. дома 
улучшенной планировки «владимирской» серии, 66/41/8 
кв.м. В хорошем состоянии, продаётся с мебелью. Соб-
ственник. Тел. 8-903-830-40-36.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 9-эт. до-
мах №16, №19 на 4, 5 и 8 эт., не угл., 60 кв.м, большая 
лоджия, от 1850 тыс. руб., возможен обмен на 1-2-комн. 
кв-ру. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: №16, 
№17, №19 и №21 «ковровской» серии, на 3, 5, 9 эт., 
66/17/12,5/12,5/8 кв.м, большая лоджия, от 1850 тыс. 
руб. Возможен обмен.   Тел. 8-905-619-12-12.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№25, 
не угловая, S-64/43/9 кв.м., состояние обычное, никто не 
проживает, 1550 тыс. руб., возможна ипотека и мате-
ринский капитал. Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле, в 
12-эт. домах: №29, на 8 эт., 63/39/9 кв.м, лоджия застекл. 
ПВХ; №31, №33,  на 9 эт., в обычн. сост., не угл., 2 лод-
жии, 63/40/9 кв.м, от 1850 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале - №30, 
№33, №35, на 1, 3, 5, 9 и 12 эт., S=62-64 кв.м, в хор. 
сост.,  возможен обмен на 2-комнатную; в 3 кв-ле - в 
д.№25. От 1900 тыс. руб. Фото на сайте www.ndv33.
ru. Тел. 8-904-255-29-09.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-этажных домах: в 1 
квартале, д.№6, д.№24, д.№37, на 1, 4 и 5 эт.; в 3 кварта-
ле - д. №5, №6, №8, №11, №13 на 1, 2, 3 и 4 эт., 63/44/9 
кв.м, два балкона, с отличным ремонтом и без. От 1590 
тыс. руб. Фото на сайте www. expert-raduga.ru. Тел. 
8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-эт. домах: в 1 кв-ле - 
д.№25, S=64 кв.м, 1550 тыс. руб.; в 3 кв-ле д. №6, S=64 
кв.м,  1600 тыс. руб., возможен обмен на 1-комнатную 
кв-ру. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№14, 3 
эт., «чешка», не угловая, в хор. состоянии, окна ПВХ, двой-
ная застекл. лоджия, S=75/46/9 кв.м, возможна ипотека, 
свободна, никто не проживает.   Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 9-ти эт. домах «влад.» 
серии в 1 кв-ле - №27, №30; в 3 квартале - д.№23, №25 
на 1, 2, 4, 5 и 9 эт., 66/43/8 кв.м, большая лоджия, кладо-
вая, возможен обмен на 1- или 2-комнатную кв-ру. Тел. 
8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, д.№14, на 
3 эт., «чешка», S=72 кв.м; д. №34, на 1 и 4 эт., «распа-
шонки», не угл., в хор.сост., возможен обмен на 2-ком-
натную квартиру. От 2250 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» доме, в 
очень хорошем состоянии, цена обсуждается с реальным 
покупателем. Собственник. Тел. 8-920-947-66-41.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в «мор-
ском» доме, не угл., балкон, лоджия, 70 кв.м, окна ПВХ, 
встр. кухня, 2100 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: д.№34 на 
1 и 5 эт., 70 кв.м, 2 лоджии, не угл., кухня 10 кв.м, в 
хор. сост., возможен обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-
831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в кирп. домах 3 кварта-
ла: д.№10 на 9 эт., S=92 кв.м; д.№22 на 2, 4 и 6 эт., S-76 
кв.м; д.№35 («бумеранг») на 4 и 5 эт., S=92-98 кв.м,  с 
ремонтом и без.  Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.№21, 6 
эт., 69/21/12/9/11 кв.м, 2 балкона, не угл., в хор. сост., 
возможна ипотека. Тел. 8-920-901-15-01.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в «мор-
ских» домах:  д.№9 на 4 и 6 эт., д.№17а  на 5 и 7 эт.; 
д.№21 на 2 эт.; д.№26 и №27 на 3 и 9 эт., №29 на 4,8 и 9 
эт., S=70 кв.м, с одним и двумя балконами, с ремонтом и 
без. От 1950 тыс. руб. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале в кирп. до-
мах с отл. ремонтом: д.№10, 9 эт., 92 кв.м; д.№22 на 2, 6 
эт., 76 кв.м; д.№35, не угл., 92 кв.м, 2 лоджии, возможен 
обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» домах 3 кв-
ла: №4 на 5 эт.; №9 на 9 эт.; №17а на 5 и 7 эт; №29, на 8 
и 9 эт.; №27, на 9 эт.; №21, на 2, 4, 6 и 9 эт.; №26, на 3 и 
9 эт.;  71/19/12/9/11 кв.м, с одним и двумя балконами, с 
ремонтом и без, от 1950 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

КОТТЕДЖ в к/п «Благодар», 3 этажа, 150 кв.м, кана-
лизация, проводка, отопление, участок 9 соток, 2 900 
тыс. руб.; ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в к/п «Благодар», 14 
соток, хорошее местоположение.  Тел. 8-903-645-02-89.

ДОМА: в д. Малахово, кирпичн., на уч. 16 соток; в д. 
Коростелёво, деревян., на уч-ке 26 соток, озеро рядом; на 
ст. Улыбышево, на уч-ке 23 сотки; незавершённый ДОМ 
на Коняевском поле, на уч. 14 соток; в д.Коняево, 40 кв.м, 
на уч-ке 22 сотки. Фото на сайте  www. expert-raduga.
ru. Тел. 8-903-645-02-89.

ДОМ в д.Мещёра (ориентир д. Буланово)  Собинско-
го р-на Владимирской обл., деревянный, тёплый, 40 кв.м, 
на участке 17 соток. Есть электричество и вода (скважи-
на), заводская теплица, плодовые деревья, ягодные ку-
старники, круглогодичный проезд (автобус). Без посред-
ников. Торг уместен. Прописка разрешена. Документы го-
товы к продаже. Тел. 8(49254) 3-36-92, 8-915-768-13-82. 

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: в д. Коняево и на Коняев-
ском поле -15, 16, 21 сотки; д.Малахово, 20 соток; с. Бо-
рисоглеб, 21 сотка, д.Улыбышево, 17 соток; д.Кадыево, 
20 соток; д.Вышманово, 15 соток. Фото на сайте www.
ndv33.ru. Тел. 8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в пос. Асерхово Собинского 
р-на на ул. Новая, 11,5 соток. Газ, вода по границе. Подъ-
езд хороший, круглогодичный.    Тел. 8-903-648-38-09.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: д.Вал - 20 соток; 
д.Запрудье  - 24 сотки; д.Федурново - 9 соток; д.Коняево 
и на Коняевском поле - 15 и 11 соток; д.Улыбышево - 20 
соток; д.Фрязино - 10 соток; д.Коростелёво - 10 соток; 
д.Кадыево - 13 и 20 соток. Тел. 8-903-645-02-89. 

ДАЧУ в д. Лопухино. Домик из каркасного материа-
ла, 1-этажный, 6 соток ухоженной, обработанной земли. 
Яблони, сливы, малина, смородина и др. кусты. Очень 
много цветов. Дорога, электричество круглый год. Вода 
в сезон постоянно. Фото на Авито. Тел. 8-919-029-60-40.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточные», 6 соток. С 
двух сторон лес. Участок сухой. Имеются плодовые дере-
вья и кустарники. На участке теплица 6 х 3 и две построй-
ки 3 х 3. Тел. 8-906-559-36-99.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточные», 4,16 сотки. 
Или сдам в аренду. Тел. 8-920-908-72-32.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ в СНТ «Восточные»: 4 сотки, дом 
с водопроводом, теплица, насаждения;  6 соток, насаж-
дения, недостроенный сруб, рядом автобусная останов-
ка, 100 тыс. руб. В СНТ «Федурново», 6 соток, домик, на-
саждения.  Фото на сайте www. expert-raduga.ru.Тел. 
8-903-645-02-89.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Восточные». 2-эт. дом (6 х 
8), 2 теплицы, туалет, 2 сарая с утеплённой душевой (на-
копитель с подогревом), бетонированная стоянка под ма-
шину. Участок сухой, подъезд хороший, 450 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-904-959-42-21.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 6 + 3 сотки, 
сектор «Д», свет, вода, ухоженный. Недорого. Тел. 8-915-
774-03-57.

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

г. Радужный,1 квартал,  д. 13, 1 этаж.
8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09

www.ndv33.ru 
 

« »АН

* ВЫКУП КВАРТИР  
* услуги по продаже и покупке квартир,
земельных участков, нежилых помещений
* обмен, приватизация
* юридическое  сопровождение  сделок;  составление договоров
* работа  с  материнским    капиталом,   сертификатами, субсидиями, ипотекой

* кадастровые работы, оценка недвижимости  
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 ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 4 сотки, не-
далеко от Кадетского корпуса. Участок без строений, не 
обработан. Тел. 8-904-036-07-44.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ: в к/с «Клязьма», 4,5 сотки, до-
мик, баня, в хор.сост., есть насаждения, 750 тыс. руб.; 
в СНТ «Буланово», 5,6 сотки, 80 тыс. руб.; в к/с «Восточ-
ные», с домиком. Тел. 8-906-613-03-03.

МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ГАРАЖ в 10 квартале (в районе 
АТП), очередь №3, участок 22, S=27 кв.м, 35000 руб. Тел. 
8-920-939-76-88.

ГАРАЖИ: в БСК, 4 х 6 м, 120 тыс. руб.; ГСК-6,            
6 х 7 м, отделан, подвал, высокие ворота. Тел. 8-903-645-
02-89.

ГАРАЖ В ГСК-1, цена 140 тыс. руб. Тел. 8-905-610-
48-25.

ГАРАЖИ: в ГСК-2, ГСК-3, ГСК-4, S=20-25 кв.м, 
140-190 тыс. руб.; ГСК-6, 6,5 Х 6,5, термос, подвал, с 
отделкой и без.Тел. 8-906-613-03-03.

ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-905-140-92-88.
ГАРАЖ в ГСК-6, кирпичный, размер 5 х 6, отделан-

ный, состояние нормальное, в собственности. Цена дого-
ворная, торг уместен. Обращаться: 8-926-736-53-05 (по 
цене), 8-920-623-60-11 (просмотр).

ГАРАЖ В ГСК-6, не отделанный, коробка из нового 
материала, 28 очередь. Цена 237 тыс. руб. Тел. 8-910-
777-74-75.

ГАРАЖ В ГСК-6, размер 5 х 6, в собственности. Цена 
договорная, торг уместен. Тел. 8-920-903-39-80.

ГАРАЖ В ГСК-6, 28 очередь, ворота 2,7 х 2,9, из но-
вого материала, отделан весь (кроме подвала). Цена 297 
тыс. руб. Тел. 8-910-777-74-75.

КУПЛЮ:

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. Радужном 
в любом состоянии по рыночной цене. Деньги в течение 
3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.

АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  ЛЮ-
БЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в г. Радуж-
ном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За наличные в день 
обращения. Тел. 8-906-613-03-03.

КОМНАТУ В ОБЩЕЖИТИИ в любом состоянии, рас-
смотрю все варианты. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, на 1 или 2 
этаже. Тел. 8-900-482-01-70.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные 
без посредников (можно 1-й этаж). Тел.8-930-743-60-20.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом состоянии, за 
наличные. Тел. 8-920-901-15-01.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в любом 
состоянии, можно без ремонта. Тел. 8-920-624-13-13.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9 -12 эт. домах. В лю-
бом сост. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-904-255-29-09. 

СРОЧНО! 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
в 9-эт. домах, расчёт наличными. Тел. 8-903-645-02-89.

ГАРАЖ от собственника. Тел. 8-910-173-37-42.

МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, д.№20, на 
2 эт., S=33 кв.м; в 3 квартале, д.№18 на 8 эт.; д.№34 и 
№15 на 4 и 9 эт., S=38 и 41 кв.м, на 2-комнатные кварти-
ры с доплатой. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д. 26, 3 эт., 
с ремонтом, на 2-комнатную квартиру в «морском» доме. 
Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале,  д.№37, 3 
эт., S=47,7кв.м; в 3 квартале, д.№17, S=53 кв.м; «распа-
шонки», на 1-комн. кв-ру.     Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в «морском» доме в 3 кв-
ле на 3-комнатную в д.№35, 35а, 22, 28, 1 третьего кв-ла. 
Тел. 8-904-255-29-09.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№37, 
64/43/9 кв.м, на 2-комнатную кв-ру; д.№19, 4 эт., 59 кв.м, 
не угл., на 2-комн. кв-ру (можно в 5-эт. доме). Тел. 8-903-
831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в д.№28, 
№35, №34 на 4, 5, 6 этажах на 2-комнатные квартиры. Тел. 
8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: в д.№28, 
6 эт., S=92/20/20/20/16 кв.м, 2 лоджии, сост. хоро-
шее, на 2- или 3-комн. кв-ру; д.№34, 1 и 5 эт., 70 кв.м, 
2 лоджии на 2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

СДАЮ:

КВАРТИРУ с мебелью. Тел. 8-905-619-12-12.
1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в кирпичном доме 3 

квартала на длительный срок. Полностью меблированная. 
Имеется холодильник, стиральная машина, микроволнов-
ка. Тел. 8-904-258-15-00.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, меблиро-
ванная, 1 этаж, на длительный срок. Тел. 8-904-659-02-36.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, частично 
меблирована. Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале. Тел. 8-900-
481-19-65.

ГАРАЖ В ГСК-6, очередь №36, полы, электричество. 
Или продам его. Тел. 8-904-651-76-93.

ГАРАЖ В ГСК-2 на длительный срок. Тел. 8-900-587-
82-71.

ПОМЕЩЕНИЕ ПОД МАГАЗИН, ОФИС в 3 квартале 
(здание магазина «Гермес»), S=70 кв.м, отдельный вход с 
улицы. Тел. 8-903-830-87-44.

СНИМУ:

 КВАРТИРУ. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-904-
255-29-09.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

 ВАЗ ЛАДА 2190 GRANTA , 2017 г.в., цвет красный, 
дв. 87 л.с., пробег 32500 км, 1 владелец. Цена 320 тыс. 
руб., торг. Тел.: 8-920-945-48-65, 8-999-612-98-14, Вла-
димир. 

УАЗ-31514, 2003 г.в., в хорошем состоянии, с при-
цепом. Хранение в гараже. Цена договорная. Тел. 8-904-
035-36-53.

AUDI A4, 2005 г.в., цвет серый, дв. 2,0 л, в хорошем 
состоянии. Цена 390 тыс. руб. Тел. 8-905-142-17-10.

MITSUBISHI LANCER, дв. 1,6 (98 л.с.), 2007 г.в., се-
дан, серебро, МКП, в хорошем состоянии, пробег 58 тыс. 
км + к-т зимних колёс. Тел. 8-915-776-19-11.

TOYOTA IPSUM 4WD , 2000 г.в., правый руль, сере-
бристый, пробег 165 тыс.км, дв. 2 л, 135 л.с, 1 владелец, 
сост. хорошее. Цена 320 тыс. руб., торг уместен. Отдам 
летнюю резину. Тел. 8-960-719-21-48.

КОМПЛЕКТ КОЛЁС R16, зимний, не шипованный, 
Dunlop Graspic DS3, 265/65/16 Q98, состояние - как но-
вые; ДИСКИ 16 х 7 J ET49, 5 х 108 х 65. Цена 17000 руб. 
Тел. 8-960-719-21-48.

КУПЛЮ:

ВЫКУП АВТОМОБИЛЕЙ ВАЗ! Дорого.                
Тел. 8-930-032-51-09.

УСЛУГИ:

ЭВАКУАТОР круглосуточно. Тел. 8-905-055-09-99, 
8-910-677-73-46.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ. 
Фиат Дукато, 12 куб. м, дл. 3,2, гр.под. 1,5 тонны. Везде. 
Есть грузчики. Тел.: 8-903-647-05-44, 8-904-034-78-37.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ. 
А/м Газель, завышенная, до 2-х тонн. Имеются грузчики. 
Тел. 8-904-035-39-45.

УСЛУГИ ЭКСКАВАТОРА. Котлованы, пруды, дрена-
жи, септики, канализация. Корчевание (утилизация пней, 
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